[image: маленький герб]

ГЛАВА СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2019                                          с. Северное                                                   № 104

Об отмене постановления Главы Северного района
Новосибирской области от 30.09.2019 № 96

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление Главы Северного района Новосибирской области от 30.09.2019 № 96 « О публичных слушаниях».
2.Опубликовать настоящее постановления в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                 С.В. Коростелев

image1.jpeg